ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-ĐTKT
V/v thực hiện quy trình thẩm định dự án

nhóm B, nhóm C không có cấu phần xây

dựng sử dụng vốn đầu tư công

do cấp tỉnh quản lý

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Xử lý Công văn số 725/STC-TĐ&QLĐT ngày 05/8/2025 của Sở Tài

chính về việc tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh quyết định kiện toàn Hội đồng

thẩm định dự án nhóm B, nhóm C không có cấu phần xây dựng sử dụng vốn đầu

tư công do cấp tỉnh quản lý (gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở ngành, địa phương có

liên quan tiếp tục thực hiện quy trình thẩm định dự án không có cấu phần xây

dựng sử dụng vốn đầu tư công do cấp tỉnh quản lý của tỉnh Phú Yên (cũ) theo

Quy chế làm việc đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 0155/QĐ-

UBND ngày 04/7/2025; chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh về nội dung tham mưu chủ trương đầu tư các chương trình, dự án.

2. Giao Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh bãi bỏ Quyết định số

1100/QĐ-UBND ngày 20/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Lắk (cũ) về việc

thành lập Hội đồng thẩm định dự án nhóm B, nhóm C không có cấu phần xây

dựng sử dụng vốn đầu tư công do cấp tỉnh quản lý.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành;

- UBND các xã, phường;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng NNMT;

- Lưu: VT, ĐTKT (td 03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Thái

		2025-08-21T15:24:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T15:45:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T15:45:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T15:46:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T15:46:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!